



Pressmeddelande
2 januari, 2025 kl 08:30 CET

Avyttring av Nordamerikansk Foodservice-anläggning slutförd

Den 23 oktober meddelade AAK att man ingått avtal om att avyttra sin Foodservice-anläggning i Hillside, NJ, USA. Transaktionen slutfördes den 31 december och genererade en positiv kassaflödeseffekt på cirka 600 mkr under fjärde kvartalet 2024. Avyttringen bedöms inte ha en materiell påverkan på bolagets resultaträkning.

Under 2024 stod Hillside för cirka 5 procent av AAK:s totala volymer och ungefär 1 procent av dess rörelseresultat. Som ett resultat förväntas avyttringen öka koncernens rörelseresultat per kilo med cirka 4 procent.

Den 23 oktober, samma dag som försäljningen av Hillside tillkännagavs, presenterade AAK även planer på att investera i en ny anläggning som ska ersätta den befintliga Foodservice-anläggningen i Dalby, Sverige. Även om planerna fortfarande håller på att konkretiseras, kan vi bekräfta att den nya anläggningen förväntas placeras i Staffanstorp. Detta utgör ett viktigt steg i våra ansträngningar att stärka och framtidssäkra vår Foodservice-verksamhet i Europa.

Kontakter

Carl Ahlgren
Head of IR, Communication & Brand
Mobil: +46 706 81 07 34
E-post: carl.ahlgren@aak.com

Om AAK

AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av "bättre" för varje enskild kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och kroppsvård. Våra 4.200 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från drygt 20 produktionsanläggningar. AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen i Stockholm och har strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.



Pressmeddelande
2 januari, 2025 kl 08:30 CET

Bifogade filer

[Avyttring av Nordamerikansk Foodservice-anläggning slutförd](#)